令和 3年 11月 10日

保護者 様
                                                    流山市立江戸川台小学校

                                                    校長 上 原  和 浩

個人面談(希望)のお知らせ

 深秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃
より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして感謝申し上げます。

 さて、本年度は 12月に希望制の個人面談を予定しています。夏休みに個人面談を実施し
ているところではありますが、お子様の成長のため、学校生活のいっそうの充実を図るた
め冬休みを前に個人面談を計画しました。

つきましては、下記の通り実施しますので、希望の有無及び希望日の提出のご協力よろ
しくお願いいたします。

記

１ 面談期間 令和 3年 12月 9日（木）10日（金）13日（月）14日（火）

※ 児童の下校時刻は 13:40 となります。

２ 場所   各教室

３ 面談時間 14:00～16:30

４ 面談日時の調整

・下記の個人面談希望表を 11月 24日（水）までに担任へ提出してください。
  ・調整後、決定した日時をお知らせいたします。

※各担任により出張等で、面談が行えない日時があります。空欄になっているところが実
施可能な時間となりますのでご了承ください。

※ご希望の場合は、都合のよい時間に○をつけてください。

個 人 面 談 希 望 表

                    年  組  児童名

①どちらかに○をしてください。

個人面談を     （ 希望する   希望しない ）

②希望する場合、ご希望の日時に○をしてください。

月/日 14:00~15:00 15:00~16:00 16:00~16:30

12/9 （木）

12/10（金）

12/13（月）

12/14（火）

                11月 24日〆切

き り と り